
 

 

 

 

益茂証券株式会社  

 

拝啓 錦秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このたび岡三証券㈱と共催で、福井県内で株式の上場公開を目指しておられる企

業のオーナーや担当者の皆様を対象とした『福井 IPO 異業種交流会』を企画させていただ

きました。 

 この異業種交流会は以下のことを主な目的としております。 

① 企業家が目標とされる株式の上場・公開という夢の実現に向けて、資本政策の策定や

税務、会計に関わる情報提供、既に上場･公開を果たされた先輩企業の体験談等の勉強

会を実施します。 

② 企業同士の交流を深める懇親会の場を定期的に設けることにより、同じ夢を追いかけ

る優良企業の皆様の情報交換の場を提供させていただきます。 

 

 私ども事務局は、あくまで皆様の交流の場をお手伝いするコーディネーター役に徹する

と同時に、一緒に勉強させていただく立場に過ぎません。1 社でも多くの IPO を目指す企

業の皆様に参加していただき、お互いが刺激し合いながら充実した異業種交流会となるこ

とを願っておりますので、趣旨をご理解のうえ、皆様の積極的なご参加をお待ち申し上げ

ております。 

 

敬 具 

 

※ 日時、内容等、詳細に関しましては、参加希望の企業様からのご要望等により具体化

させていく予定ですが、第 1 回目は別紙のとおりの開催とさせていただきました。 

  なお、今回の異業種交流会は営利目的で行うものではありませんが、懇親会の費用に

関しましては誠に勝手ながら実費負担をご了承いただきたく存じます。 

  ご参加希望の企業様におかれましては、お手数ではございますが、別紙参加申込書に

ご記入のうえ FAX にてお申込のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

事務局：岡三証券株式会社 金沢支店内 
事務局：支店長 箕輪 猛 
事務局：T e l 076-262-8811 
事務局：F a x 076-262-8195 

 福井窓口：益茂証券株式会社内 
福井窓口：常務取締役 早川 浩二 
福井窓口：T e l 0776-23-2830 
福井窓口：F a x 0776-21-9666 

 


